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   -Позитивна страна на паркот е тоа што во
поголемиот дел од неговата површина е под
сенка, со што се овозможува негово
користење во текот
 на целиот ден
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Пешачка учица

Колско-пешачка улица

Улични пристапи кон паркот

Јазол на улици

Директни пристапи -влезови во паркот

Директен пристап во паркот од соседна
парцела
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КОРИСНИЦИ НА ПАРКОТ
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-Поделба на жителите според старосна граница
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Целиот блок е густо изграден, а притоа
не се обезбедени зелени површини, што би
значело дека жителите  на овој блок би биле
приморани да пешачат најмалку 12минути за
да стигнат до најблискиот парк

Поради тоа, за да се обезбеди
почиста и поеколошка средина за жителите
на овој блок, потребен е "зелен простор" кој
би ја обоил оваа сива зона и би станал
секојдневие за сите жители во блокот

-Користење на површините
од паркот за паркирање

-Уништена опремата од паркот
и парковското зеленило

-Клупи намачкани со
катран

-Фрлање на ѓубрето околу
контењерите за ѓубре

-Површината наменета за
игралиште се користи како
паркинг

-Уништена опремата за
седење
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-Интензитет на движење во паркот во текот на денот
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-Корисници

-Поделба на површината на паркот според бројот
на жители

СОДРЖИНА НА ПАРК
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ПОВЕЌЕНАМЕНСКО КОРИСТЕЊЕ
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